Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66787-10-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës:  “Furnizim vendosje kamera sigurie për ambjente publike” 

Fondi limit: 1,666,490 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: